

ORÇAMENTO

Emitente: C & C COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 32.739.714/0001-02

End: Rua FIORELO BERTUOL, 739, PROGRESSO – CEP 9575-186

Contato: (54) 3075- 0204

À Prefeitura Municipal de Santa Tereza

End: Av. Itália, 474, Centro – Santa Tereza/RS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Assadeira retangular em vidro com tampa, capacidade de 5 litros	Unid	5	R\$ 89,90	R\$ 449,50
02	Assadeira retangular em vidro com tampa, capacidade de 3 litros	Unid	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
03	Copo Plástico Descartável 300mL, transparentes - caixa contendo 2000 unidades	Cx	06	R\$ 155,00	R\$ 930,00
04	Descascador de Frutas e legumes	Unid	6	R\$ 9,99	R\$ 59,94
05	Espremedor Amassador de Batatas Legumes em Aço Inox	Unid	2	R\$ 54,90	R\$ 109,80
06	Pote de Vidro Retangular de 1,6 litros com tampa	Unid	3	R\$ 49,90	R\$ 149,70
07	Desengordurante líquido Embalagem contendo 5 litros	Unid	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
08	Gel adesivo para vaso sanitário, com 6 aplicações, 41 gramas.	Unid	80	R\$ 13,99	R\$ 1.119,20
09	Kit mop de limpeza, balde com centrífuga, cesto em inox, cabo e esfregão, capacidade mínima 15 litros	Kit	05	R\$ 199,90	R\$ 999,50
10	Limpa Alumínio - Embalagem contendo 300 gramas	Unid	12	R\$ 9,99	R\$ 119,88
11	Neutralizador de odores - Embalagem contendo 1 litros	Unid	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
12	Rodo galvanizado 60 cm com cabo	Unid	03	R\$ 69,99	R\$ 209,97
13	Sabonete perfumado espuma 600ML	Unid	20	R\$ 22,90	R\$ 458,00
14	Sacos para Guardar Amostras de Alimentos Tamanho 10x15 cm Embalagem contendo 100 unidades cada	Unid	15	R\$ 12,90	R\$ 193,50
15	Toalha de banho grossa 0,7x1,3m (mínimo), 100% algodão	Unid	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
16	Toalha de rosto 0,45x0,7m (mínimo), 100% algodão, lisa	Unid	30	R\$ 19,90	R\$ 597,00
17	Luva Látex de Procedimento, sem pó TAMANHO PEQUENO Caixa com 100 unidades	Cx	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
18	Luva Látex de Procedimento, sem pó TAMANHO MÉDIO Caixa com 100 unidades	Cx	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
19	Luva Látex de Procedimento, sem pó TAMANHO GRANDE Caixa com 100 unidades	Cx	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
				Total	R\$ 8.878,19

Validade da Proposta: 10 dias

Data: 03/07/2023

[32.739.714/0001-02]

C & C COMÉRCIO DE PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Rua Fiorelo Bertuol, 739

Bairro Progresso

Assinatura de responsável

Bento Gonçalves - RS